Администрация

Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7
От 01 февраля 2017 года

О внесении изменений в постановление от 24.12.2012 года № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду Морецким сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области» в редакции постановлений от 21.06.2014 № 21, от 11.01.2016 № 4.
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Постановления Администрации Волгоградской области от 25.07.2011 № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения, администрация Морецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 21 от 24.12.2012 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Морецким сельским поселением Еланского муниципального

района Волгоградской области » в редакции постановлений от 21.06.2014     № 21; от 11.01.2016 № 4 следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2. административного регламента, дополнить и изложить в следующей редакции:
«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу.

Предоставление муниципальной услуги осуществляется администрацией Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – администрация).

Согласно Федерального закона №210-ФЗ от 27 июля 2010 года  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Морецкого сельского поселения (см. текст в предыдущей редакции) не вправе требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечень, указанный в части 1 статьи 9 настоящего Федерального закона.

   Администрация Морецкого сельского поселения при предоставлении муниципальной услуги  взаимодействует с:

1. Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ;

2. Отделом Главного управления федеральной регистрационной службы по Волгоградской области.

3. Управлением Росреестра по Волгоградской области

4.  Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области»
2. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Морецкого сельского поселения.
Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                   Н.Т.Анисимов